
Platnost letáku od 11. 8. do 11. 9. 2022 nebo vyprodání zásob.

ZPÁTKY DO LAVIC
Slevy

až
50 %

ŠKOLNÍ SEŠIT A5 - 20 LISTŮ  
Na výběr máš úzké i širší linky.
60078045 - 523 bezdřevý 
60078235 - 524 bezdřevý

ŠKOLNÍ SEŠIT A5 
- 40 LISTŮ  
Vybrat si můžeš z 
linkovaného, čistého i 
čtverečkovaného.
60078060 - 540 bezdřevý 
60078078 - 544 bezdřevý 
60078086 - 545 bezdřevý

GUMOVACÍ PERO 
FRIXION CLICKER  

Různé barvy a tloušťky stopy.
23663 - 05, R, BL, modročerná 

23133 - 07, R, BL, modrá 
23143 - 05, R, BL, modrá 

23610 - 05, R, BL, sv. modrá

GUMOVACÍ PERO 
FRIXION BALL   
Různé barvy a tloušťky stopy.
25113 - 05, R, BL, modrá 
25110 - 05, R, BL, sv. modrá 
23111 - 07, R, BL, černá 
23112 - 07, R, BL, červená 
23113 - 07, R, BL, modrá 
23118 - 07, R, BL, fialová 
23119 - 07, R, BL, růžová 
23510 - 07, R, BL, sv. modrá

NÁPLŇ DO 
GUMOVACÍHO  
PERA PILOT   
70203 - FriXion 05, 
modrá, 3 ks 
70003 - FriXion 07, 
modrá, 3 ks

KULIČKOVÉ PERO 
PILOT ECOBALL    
Kuličkové pero Ecoball je 
vyrobeno z recyklovaných 
plastových lahví.
2910-101 - B2P černá 
2910-102 - B2P červená 
2910-103 - B2P modrá 
2910-104 - B2P zelená

K jakémukoli
nákupu nad 299,90 Kč

jako DÁREK pero 
Frixion 2064-003

Exkluzivně 
pro Klub 

hraček pouze 
1,90 Kč

1390

7990

6990

klubová cena 

190 Kč

790

390

sleva 
51 %

9990
12990

sleva 
23 %

2490
2990

sleva 
17 %

39990
59990

sleva 
33 %

ŠKOLNÍ SADA 
VÝTVARNÝCH POTŘEB 

COLORINO
V této sadě najdeš všechny výtvarné 
potřeby, které jsou do školy potřeba! 

Obsahuje 8 ks potřeb.

Supervýhodný 

balíček kreativních 

potřeb pro 

školáky



2 www.bambule.cz

ŠKOLNÍ BATOH - OXY SCOOLER   
Tříkomorový školní batoh s malou přihrádkou 
vepředu, kapsou na notebook a s anatomicky 

tvarovanými zády.
9-13622 - šedý 

8-47722 - černý

ŠKOLNÍ BATOH  
ULTIMATE   
Batoh s ergonomicky 
tvarovanými zády, 
třemi hlavními 
přihrádkami 
a reflexními prvky.
50038046 - Havaj 
50038060 - vlny

PENÁL   
Jednopatrový penál - 
nevybavený.
3-04622 - auto 
3-49520N - motýl

LÁHEV OXY 
TWIST    
Objem láhve 550 ml. 
Rychlé otevírání, láhev 
lze snadno připnout 
třeba k batohu. 
8-59621 - fialová 
8-59521 - modrá 
8-59321 - mintová

KULATÉ POUZDRO S BAREVNÝMI MOTIVY  
Různé druhy - vyberou si holky i kluci. Velikost 6 x 6 x 21,5 cm.

50033102 - holky 
50033119 - kluci

ŠKOLNÍ BATOH PREMIUM   
Školní batoh s anatomicky 

tvarovanými zády a reflexními prvky.
3-70122 - auto 

3-70622 - motýl

ŠKOLNÍ TAŠKA LOOP+  
V této sadě najdeš batoh, 16 ks 
psacích potřeb, dvě pouzdra a 

tašku na přezůvky.
50037353 - srdce 

50037384 - princezna 
50037438 - formule 

50037445 - drak

©
 fo

to
 J

iř
í V

ys
ko

či
l  

   
©

  M
O

O
M

 P
ro

du
ct

io
n 

s.
r.o

.

MUZIKÁLOVÁ REVUE PRO CELOU RODINU

ZÁhaDa MIZEjíCíCh hRaČEK

PRODUCTION

P
od

lic
en

ci
 k

 p
os

ta
vi

čk
ám

 
Fr

an
tiš

ek
 a

 F
an

yn
ka

 
os

ky
tla

 Č
es

ká
 te

le
vi

ze
.

www.fantazienakoleckach.cz

! ZPÁtKy DO šKOL a šKOLEK Na KOLEČKÁCh!

SLEVa Na 
tOUR 2022
www.ticketlive.cz/bambuleSLEVa PRO 

PRahU 2022
ticketmaster 
hESLO BaMBULE

200x80kody.indd   1 24/06/22   11:09

Dárek - penál 
Etue pouze

za 1 Kč!

Dárek - box na sešity A4 pouze za 1 Kč!

29990
34990

sleva 
14 %

199990

159990

 189990
199990

119990
139990

sleva 
14 %

12990
13990

22990
24990



3

DVOUPATROVÝ PENÁL   
Penál je nevybavený a získat jej můžeš 
hned v několika různých variantách.
8071238 - jednorožec 
8071239 - auto 
8071240 - fotbal 
8071241 - korunka

KULATÝ PENÁL  
Různé druhy. Velikost 22 x 7,5 x 7,5 cm.
8071244 - jednorožec 
8071245 - auto 
8071246 - fotbal 
8071247 - korunka

LÁHEV 850 ML  
Tritan láhev s praktickým šroubovatelným 
uzávěrem. Objem 850 ml.
ST00390 - Super Mario 
ST03612EPE - Mickey Mouse 
ST07680EPE - NASA 
ST99623EPE - Harry Potter Nebelvír

DESKY NA 
SEŠITY  

Desky na velikost A4.  
Různé druhy.

8020988 - jednorožec 
8020984 - auto 

8020983 - fotbal 
8020993 - korunka

ŠKOLNÍ ANATOMICKÝ BATOH - PRO KLUKY  A HOLKY    
Prostorný, lehký, nosnost až 16 kg, spousta kapes.  
Reflexní zóny, anatomicky tvarovaná záda.*

*EP04215EPE - lama; EP04216EPE - fialový, květiny; EP04217EPE - růžový, květiny; EP04218EPE - hvězdičky; EP04219EPE - džungle
EP04220EPE - fotbal; EP04221EPE - zelenomodrý sport; EP04222EPE - maskování; EP04223EPE - pixely; EP04224EPE - tyrkysovozelený

29990
34990

sleva 
14 %

19990
24990

sleva 
20 %

79990
149990

sleva 
47 %

9990
13990

sleva 
29 %

9990
13990

sleva 
29 %



4 www.bambule.cz

cool club

ŠKOLNÍ POTŘEBY SUPER MARIO    
SUMA0695 - Oválný penál - 169,90 Kč 

SUMA1160 - MEGA SADA ŠKOLNÍCH POTŘEB - 399,90 Kč 
SUMA1122 - SADA ŠKOLNÍCH POTŘEB - 199,90 Kč 

SUMA7603 - DĚTSKÝ BATŮŽEK - 399,90 Kč 
SUMA7661 - BATŮŽEK S KOLEČKY 599,90 Kč 

SUMA7009 - PENĚŽENKA - 169,90 Kč

ŠKOLNÍ POTŘEBY MINNIE MOUSE    
2100003843 - školní penál na zip 

2700000382 - penál 3patrový, vybavený 
MIUW7000 - peněženka 

2100003825 - školní batoh 
2700000250 -  desky na sešity

VÝBAVA DO ŠKOLY HARRY POTTER    
BSHP149601EPE - Školní set deluxe 

BSHP710073EPE - Taška 
BSHP149694EPE- Batoh 

BSSHP148260EPE - Blok A5  
BSHP149199EPE - Školní penál

LÉTAJÍCÍ DRAK      
Plastový drak s filmovými motivy.
DFR2-7100 - Ledové království 2 
PWP20-7100 - Tlapková patrola

PENĚŽENKA 
S OBLÍBENÝMI MOTIVY
AVER7000 - Avengers 
JURP7000 - Jurassic World 
PPAT7000 - Tlapková patrola 
PIPA7000 - Peppa Pig

VÝBAVA DO  
ŠKOLY SPIDERMAN
2100003822 - školní batoh 
2700000246 - desky na sešity 
SPMA7000 - peněženka 
2100003840 - penál na zip 
2700000381 - penál, 3patrový, 
vybavený

DEŠTNÍK
FRUW7202 
MITW7202 
PPIU7202 
SPID7202

19990
24990

sleva 
20 %

6990

od 9990

od 9990

od 19990

od 14990

od 16990

Zpátky do školy

s oblíbenými
hrdiny!

Akce se vztahuje na všechno dětské oblečení a doplňky značky Cool club, včetně zlevněného zboží. Akce nelze kombinovat. Platí do 11. 9. 2022, nebo do vyprodání zásob.

DODATEČNÁ SLEVA 
na VŠECHNO OBLEČENÍ-10 %



5

cool club

ŠKOLNÍ  POTŘEBY    
AVER2254 - 25 ks 
JURP2255 - 35 ks 

FRVW2255 - 35 ks

PROPISKA 
S BAMBULÍ 

A JEDNOROŽCEM    
Propisovací tužka 

s bambulí a jednorožcem 
ve třech barvách – fialová, 

růžová a modrá.
180002

GUMOVATELNÉ PERO    
R02688PTR - koala 
R53961PTR - jednorožci 
R57905PTR - Marvel 

PSACÍ POTŘEBY    
Různé druhy. 

Bez názvu-19   1Bez názvu-19   1 28.06.2022   9:10:5628.06.2022   9:10:56

ULTRA 
PLASTELÍNA 
80 G S LED  
SVĚTLEM
EP03994EPE

ULTRA FOAM
Už žádný nepořádek - s ULTRA FOAM si užiješ spoustu zábavy bez zašpinění! 
EP04296 - mini; EP04297 - mini; EP04298 - mini; EP04299 - mix; EP04300 - mix; EP04301 - mix; EP04302 - mini; 
EP04303 - mix

od 24990

4990
6990

sleva 
29 %

3990
4990

sleva 
20 %

3990
5990

sleva 
33 %

od 6990

Akce se vztahuje na všechno dětské oblečení a doplňky značky Cool club, včetně zlevněného zboží. Akce nelze kombinovat. Platí do 11. 9. 2022, nebo do vyprodání zásob.

DODATEČNÁ SLEVA 
na VŠECHNO OBLEČENÍ-10 %

24990
26990

3 za 2

26990

29990

www.festivalbambule.cz

Hlavní partneři: Oficiální parteři: Mediální partneři:

GUMP
PES, KTERÝ NAUČIL LIDI ŽÍT

Pořadatel:

PLZEŇ
27. 8. 2022

Plzeň ŠkodalandKdyž festival, tak Bambule!

Vstupenky zakoupíte v síti Ticketportal
www.ticketportal.cz



6 www.bambule.cz

KREATIVNÍ SADY  
Kreativní sady a kufříky obsahují mnoho 

produktů a už na tebe čekají!
100010 - Megacraft 250 ks 

AR0926/21GE - kufřík kovový naplněný 
FRUW4220 - kufřík Ledové království 

PIGP4220 - kufřík Prasátko Peppa 
100019 - paleta s vodovkami a štětcem 
160007 - malířská sada Play-Doh 80 ks 

AR0701/GE - akrylové barvy 16 ks 
150001 - Colouring Set, 90 ks 

150064 - Colouring Tower

PLAY-DOH  
MODELOVACÍ HMOTA  

Vymodeluj zábavné tvary 
a vytvoř vše, co tě napadne - od 

zvířátek až po abstraktní veledíla.
B6756HAS - samostatné kelímky 

B5517HAS - balení 4 ks kelímků

KUFŘÍK  
Krásný barevný kufřík s dětskými 

motivy o velikosti 35 cm. 
Vyrobeno v ČR.

9548/35/5700KAZ - závodní auto 
9548/35/5800KAZ - jednorožec 

8703/35/1470KAZ - krtek a jahody

PODLOŽKA NA STŮL 
Velikost 60 x 40 cm.

5370817 - jednorožec 
5370811 - auto 

5370812 - fotbal 
5370814 - koně

PASTELKY TROJHRANNÉ   
R51859PTR - Jumbo 

R51798PTR

PASTELKY 
STABILO® 

EASYcolors    
Ergonomicky tvarovaná 

pastelka pro školáky 1. 
stupně. Zvlášť pro leváky 

a praváky. Dostupné 
v pouzdru po  

6 nebo 12 kusech. 
331/12STA - 12 ks leváci 

331/6STA - 6 ks leváci 
332/12STA - 12 ks praváci 

332/6STA - 6 ks praváci

MODELOVACÍ 
HMOTA  
Různé druhy.
R13291PTR - 12 barev 
210003 - 16 ks

59990
79990

sleva 
25 %

12990
17990

sleva 
28 %

Kup 3 samostatné 

kelímky Play-Doh

a zaplať jen 2!

4990
6990

sleva 
29 %

46990
54990

4990
6990

sleva 
29 %

4990

14990

16990
19990

sleva 
15 %

od 29990

3 za 2

4990
6990

sleva 
29 %24990

36990

sleva 
32 %

29990
36990

sleva 
19 %

3490
4490

sleva 
22 %

19990
25990

19990
29990

sleva 
33 %

29990
34990

sleva 
14 %

24990
26990



7

SPOLEČENSKÁ HRA UHÁDNI NA 10
6065359SPN - Zvířata 
6065346SPN - Město

STAVITELSKÁ 
HRA JENGA 
MAKER
Na kartách je celkem 
200 předmětů a věcí, 
které můžeš postavit, 
takže o zábavu 
nebude nouze!
F4528HAS

NAUČNÉ HRY
Hry jsou zaměřené na procvičování schopnosti komunikace 
a vyjadřování, logického myšlení, představivosti a orientaci 
v čase.
54672EFK - Hry pro předškoláky 
54980EFK - Povím ti to - set her

TLAPKOVÁ 
PATROLA 

- FIGURKA 
S AKČNÍM 
BATOHEM 

Známí hrdinové 
ze seriálu Paw 

Patrol (Tlapková 
Patrola) s funkčními 

záchranářskými 
doplňky.

6022626SPN

TECH DECK 
FINGERBOARD 

ZÁKLADNÍ BALENÍ 
Tyhle malé skateboardy 

ovládáš pomocí prstů. 
V balení najdeš kromě prkna 

také spoustu doplňků.
6028846SPN

BAKUGAN TRUE METAL FIGURKY 
6063485SPN 
6063484SPN

RUBIKOVA KOSTKA
Nejpopulárnější verze Rubikovy kostky pro fandy 

a milovníky těchto klasických hlavolamů. Vhodné od 8 let.
6063968SPN - 3x3 

6064639SPN - mistr 4x4

59990
79990

sleva 
25 %

NOVINKA

NOVINKA

29990

59990
69990

sleva 
14 %

12990
14990

sleva 
13 %

59990
79990

sleva 
25 %

34990
44990

sleva 
22 %

19990
32990

sleva 
39 %

5 SURPRISE
Všichni milují překvapení a v téhle 

kouli jich na tebe čeká rovnou 5!
EP04245 - monster truck 

EP04246 - jednorožčí miminka 
EP03659 - jednorožec 

EP03394 - série 2

NOVINKA
NERF PISTOLE 

Blástry Nerf inspirované oblíbenou 
hrou Roblox.

F2479HAS 

3 za 2

34990

39990

34990



Zažij monstrózní zábavu
s ELDRADOR® Mini Creatures!

Převezmi kontrolu nad roboty pomocí mini-příšer!

Kup jakéhokoli 

ELDRADOR® 

Mini Creatures robota 

a získej k němu  

mini-příšeru za 1 Kč!

Akce se vztahuje na nákup produktů 42545-48. Produkt 81029 je za 1 Kč.

119990
159999

sleva 
25 %

71360LEG
LEGO® Super MarioTM

Dobrodružství s Mariem – 
startovací se

71398LEG
LEGO® Super MarioTM

Na pláži u Dorrie – rozšiřující set

71396LEG
Bowser Jr. a Clown Car

TM & © 2022 Nintendo.

LEGO® a LEGO logo jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2022 The LEGO Group.

71406LEG
LEGO® Super MarioTM

Yoshiho dům dárků –
rozšiřující set

71406LEG
LEGO® Super MarioTM

Yoshiho dům dárků –
rozšiřující set

59990
72999

sleva 
18 %

71403LEG
LEGO® Super MarioTM

Dobrodružství s Peach – startovací set

71403LEG

71408LEG
LEGO® Super MarioTM

Hrad Peach – rozšiřující set

71403LEG
TM

71403LEG

K nákupu jakéhokoliv
produktu z řady LEGO®

Super Mario™ nad 499 Kč
ZÍSKÁTE Bowser Jr. a Clown Car

– rozšiřující set za 1 Kč.
Akce platí od 1. 8. do 18. 9. 2022 nebo do vyčerpání zásob.

73999

69990

149990
156999

299990
344999

sleva 
13 %

NOVINKA NOVINKA

Bambule_MARIO_leto_2022_210x148_v05.indd   3Bambule_MARIO_leto_2022_210x148_v05.indd   3 28.06.2022   15:2928.06.2022   15:29

Leták je platný od 11. 8. 2022 do 11. 9. 2022, nebo do vyprodání zásob.
Za tiskové chyby neručíme. Nabídka katalogových titulů, akčních nabídek a dárků je  
omezena skladovými zásobami. Všechny produkty nejsou dostupné na všech prodejnách. Platí 
na e-shopu www.bambule.cz, na kamenných prodejnách Království hraček Bambule  
a Bambule partner.

39990

S Klubem hraček
nyní získáváte výhody 
i u našich partnerů!

Více se dozvíte na www.klubhracek.cz. 

CMYK: 0/0/0/30

PANTONE: Cool Gray 5 CPANTONE: Black C

CMYK

PANTONE

1 COLOUR / BLACK


